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Do kiełbasy parówkowej (EXTRA)
 

Cena od: 3,20 PLN

Opis produktu
 

Gotowa mieszanka smakowa  do kiełbasy parówkowej na bazie
przypraw naturalnych o charakterystycznym tradycyjnym Polskim
smaku.Specjalnie wyselekcjonowane naturalne przyprawy dobrane

w odpowiednich proporcjach, które nadają doskonały smak.

Dawkowanie: od 3 do 6 gram na 1kg masy wyrobu mięsnego.

Skład mieszanki: wzmacniacz smaku ,sól,błonnik sojowy, hydrolizat
białka sojowego, gałka  muszkatołowa, pieprz czarny, lubczyk,

czosnek, aromat, papryka słodka, kolendra.
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KRAJ POCHODZENIA POLSKA

 
 

Warianty produktu

Waga 50g

CENA 64,00 PLN/1KG

3,20 PLN

 

Waga 200g

CENA 60,00 PLN/1KG

12,00 PLN

 

Waga 500g

53,00 PLN/1KG

26,50 PLN
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